



Live Culture ApS

Ørbækvej 350, 5220 Odense SØ


CVR-nr. 24 24 40 32

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024

Enrico Malmkvist Augustinus
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Live Culture ApS Ørbækvej 350 5220 Odense SØ Hjemmeside: www.liveculture.dk CVR-nr.: 24 24 40 32 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 28. september 1999 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Enrico Malmkvist Augustinus, formand Freddy Larsen, næstformand Erik Laumand, næstformand
Direktion	Jacob Bak Holst
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet 3C Holding 2021 ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Odense Sport & Event A/S, Ørbækvej 350, 5220 Odense SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive virksomhed indenfor afholdelse af koncerter og standup shows, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 32.443 kroner mod et underskud efter skat på -946.762 kroner i 2022. Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 899.683 kroner mod en negativ egenkapital på 932.126 kroner i 2022

Musikken leverede overordnet set ikke tilfredsstillende i et marked med hård konkurrence. Selvom særligt det nyetablerede tipiområde i backstage i Den Fynske Landsby var en stor succes. 2023 var andet år med Olympen Live, som vi afviklede med succes og tilfredshed blandt både festivalgæster og erhvervskunder, selvom vejrguderne ikke var med os. Vi ser frem til 2024, hvor vi skruer op for musikprogrammet og for alvor, bliver etableret som en fast festival i Ollerup. Vi ser positivt på 2024 med planlagte arena- og stadionkoncerter.

Ledelsen anser årets resultat som værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer at virksomheden i 2024 leverer et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
Bruttofortjeneste	2	3.095.220	1.993
Personaleomkostninger	3	-2.935.703	-3.093
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		159.517	-1.100
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-306.424	-272
Resultat før finansielle poster		-146.907	-1.372
Finansielle indtægter	4	256.182	197
Finansielle omkostninger		-60.001	-36
Resultat før skat		49.274	-1.211
Skat af årets resultat	5	-16.831	264
Årets resultat		32.443	-947
 Resultatdisponering			
Overført resultat		32.443	-947
		32.443	-947

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
Aktiver			
Hjemmeside		257.933	0
Goodwill		986.330	1.248
Immaterielle anlægsaktiver	6	1.244.263	1.248
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	0	0
Indretning af lejede lokaler	7	67.388	79
Materielle anlægsaktiver		67.388	79
Anlægsaktiver i alt		1.311.651	1.327
Færdigvarer og handelsvarer		178.962	200
Varebeholdninger		178.962	200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.205.274	677
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.318.821	7.648
Andre tilgodehavender		1.800	31
Udskudt skatteaktiv		5.126	219
Periodeafgrænsningsposter		2.779.069	673
Tilgodehavender		9.310.090	9.248
Likvide beholdninger		3.000	10
Omsætningsaktiver i alt		9.492.052	9.458
Aktiver i alt		10.803.703	10.785

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		201.000	201
Overført resultat		-1.100.683	-1.133
Egenkapital		-899.683	-932
Anden gæld		161.950	153
Langfristede gældsforpligtelser	8	161.950	153
Kreditinstitutter		85.388	564
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.318.325	4.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.749.903	174
Anden gæld		2.012.820	6.221
Periodeafgrænsningsposter		375.000	375
Kortfristede gældsforpligtelser		11.541.436	11.564
Gældsforpligtelser i alt		11.703.386	11.717
Passiver i alt		10.803.703	10.785
Kapital og likviditet	1		
Særlige poster	2		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	201.000	-1.133.126	-932.126
Årets resultat	0	32.443	32.443
Egenkapital 31. december	201.000	-1.100.683	-899.683

Noter

1 Kapital og likviditet

Ledelsen forventer positiv indtjening det kommende år, og det er samtidig ledelsens vurdering at selskabet fortsat kan overholde selskabets betalingsbetingelser i takt med at de forfalder.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring gældende frem til 31. december 2029.

	2023	2022
	DKK	TDKK

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom væsentlige beløb af engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter (Kompensationer som følge af COVID19-restriktioner)

	1.001.611	74
	1.001.611	74

3 Personaleomkostninger

Lønninger	2.549.765	2.804
Pensioner	171.023	135
Andre omkostninger til social sikring	59.924	41
Andre personaleomkostninger	154.991	113
	2.935.703	3.093

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	5	5
---	---	---

Noter

	2023 DKK	2022 TDKK
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	256.182	197
	256.182	197
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	16.831	-264
	16.831	-264
6 Immaterielle anlægsaktiver		
	Hjemmeside DKK	Goodwill DKK
Kostpris 1. januar	0	2.619.826
Tilgang i årets løb	292.000	0
Kostpris 31. december	292.000	2.619.826
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	1.371.496
Årets afskrivninger	34.067	262.000
Af- og nedskrivninger 31. december	34.067	1.633.496
Regnskabsmæssig værdi 31. december	257.933	986.330

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK	I alt DKK
Kostpris 1. januar	568.191	103.573	671.764
Kostpris 31. december	568.191	103.573	671.764
Af- og nedskrivninger 1. januar	568.191	25.835	594.026
Årets afskrivninger	0	10.350	10.350
Af- og nedskrivninger 31. december	568.191	36.185	604.376
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	67.388	67.388

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar DKK	Gæld 31. december DKK	Afdrag næste år DKK	Restgæld efter 5 år DKK
Anden gæld	153.255	161.950	0	0
	153.255	161.950	0	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3C Holding 2021 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
